Главе администрации Кувшиновского
от_________________________________________________
полное наименование (для физ.лиц - Ф.И.О.) заявителя,
______________________________________________
местонахождение, почтовый адрес,
______________________________________________
реквизиты, ИНН, телефон
______________________________________________
адрес электронной почты

Заявление
о выдаче утвержденной схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровом карте соответствующей территории

Прошу выдать и утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровом карте соответствующей территории для выполнения в отношении этого земельного участка кадастровых работ.

Приложение:
1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории в 2-х экземплярах;
2.__________________________________________________________________ ____
3.__________________________________________________________________ ____

	"____"_________г.
(Дата подачи заявления)
	______________
(подпись)
(круглая печать для юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.
_____________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]